Brandwerende moffen

Bedrijf:
Project:
Datum:

Materiaal: Schuimvormend product in galbastplaat

Attest: Technisch advies 2018-A-011 ISIB

Uitvoering: Een stalen omhulsel met opschuimend product aan de binnenzijde

Plaatsing: Conform attest ISIB 2018-A-011

Details:

Omschrijving:

Buis @ (mm)

Mof @ (mm) Artikelnummer

(wavin)

CONNECT TO BETTER

40
50
56
63
75
90
110
125
160
200
250

62
70
84
95
106
125
140
165
220
275
370

3709204001
3709205001
3709205601
3709206001
3709207001
3709209001
3709211001
3709212001
3709216001
3709220001
3709225001

Getest naar Europese normen 1366-6 en NBN 713.020 in wand en

vloerplaat.

De moffen bestaan uit een stalen omhulsel (61 tot 70mm hoog, staaldikte
0,75 tot 1mm). Het opschuimend product aan de binnenzijde sluit de buizen
van PVC, PE, PP en ABS kunststof voor 100% af.
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Technische Fiche
Fiche technique



